失职、渎职行为，给公司造成损失的。

（3）根据《上海汉得信息技术股份有限公司2018年限制性股票激励计划实

施考核办法》，激励对象解锁的前一年度绩效考核合格。

二、激励对象获授限制性股票与前次公示情况一致性的说明

2019年2月11日，公司召开了第三届董事会第三十七次（临时）会议，审议

通过了《关于调整公司2018年限制性股票激励计划的议案》，截止本次董事会

召开之日，有1名激励对象因离职丧失激励对象资格，共有23名激励对象自愿放

弃认购授予其的全部限制性股票，公司董事会同意取消上述24人的激励对象资

格并取消授予其的全部限制性股票；1人自愿放弃认购授予其的部分限制性股票，

公司董事会同意取消上述1人被授予的部分限制性股票。因此，本次董事会将

《2018年激励计划》确定的激励对象人数调整为480人，并将《2018年激励计划》

拟授予的股份数量调整至1458.8万股。同日，公司独立董事就关于调整公司2018

年限制性股票激励计划发表了同意的独立意见。

2019年2月11日，公司召开了第三届监事会第三十次（临时）会议，审议通

过了《关于调整公司2018年限制性股票激励计划的议案》，同意公司对《2018

年激励计划》的调整。

除上述事项外，授予限制性股票的各项事宜均与股东大会审议及公示情况一

致。调整后的激励对象名单见本公告附件，该名单与公司2019年2月11日披露的

激励对象名单一致。

三、本次募集资金的使用计划

本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金 76,441,120 元将全部用

于补充公司流动资金。

四、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所于2019年2月2日出具了“信会师报字[2019]第ZA10063号”

验资报告，对公司截至2019年1月31日止新增注册资本及股本情况进行了审验，

认为：截至2019年1月31日止，公司已收到480位股权激励对象实际缴纳的限制性

股票认购款合计人民币76,441,120元，认购的限制性股票数量为1458.8万股，每

股认购价格为5.24元。增加注册资本人民币14,588,000元，增加资本公积人民币

61,853,120元。截至2019年1月31日止，变更后的注册资本为人民币887,582,589

元，累计实收资本（股本）人民币887,582,589元。

五、授予股份的上市日期

本次股权激励计划的股份授予日为2019年1月17日，授予股份的上市日期为

2019年2月19日。

六、股本结构变动情况表

（单位：股）

  本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加 减少 股份数量（股）
比例

（%）

一、限售流通股

（或非流通股）
179,673,699 20.58 14,588,000  194,261,699 21.89

高管锁定股 142,526,737 16.33   142,526,737 16.06

首发后限售股 7,263,712 0.83   7,263,712 0.82

股权激励限售股 29,883,250 3.42 14,588,000  44,471,250 5.01

二、无限售流通股 693,320,890 79.42   693,320,890 78.11

三、总股本 872,994,589 100 14,588,000  887,582,589 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、按新股本计算的每股收益调整情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本 887,582,589股摊薄计算，2017年

度每股收益为 0.36元。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 872,994,589股增

加至 887,582,589股，导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体

情况如下：

 授予完成前 授予完成后

持有公司股份（股）
占公司股份总额比

例
持有公司股份（股）

占公司股份总额比

例

陈迪清 93,311,067 10.69% 93,311,067 10.51%

范建震 93,310,864 10.69% 93,310,864 10.51%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

上海汉得信息技术股份有限公司

董事会

二〇一九年二月十五日

附件：

上海汉得信息技术股份有限公司

2018年限制性股票激励计划激励对象名单（修订）

1、本次股权激励计划基本分配情况

激励对象及人数
获授的限制性股票

数量(万股)

占授予限制性

股票总数的比

例

占本计划提交股东大

会审议前公司股本总

额的比例

中层管理人员、核心技术

（业务）人员（授予480

人）

1458.8 100% 1.67%

合计 1458.8 100% 1.67%

注：1、任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计不超

过公司股本总额的1%。公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的股票总数累计不超过

公司股本总额的10%。

2、本计划激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司5%以上股份的股东或实际

控制人及其配偶、父母、子女。

2、激励对象名单

序号 姓名 职务

1 杨倩倩 中层管理人员、核心技术（业务）人员

2 胡金呈 中层管理人员、核心技术（业务）人员

3 姚春华 中层管理人员、核心技术（业务）人员

4 傅闻悦 中层管理人员、核心技术（业务）人员

5 陆科锐 中层管理人员、核心技术（业务）人员

6 唐磊 中层管理人员、核心技术（业务）人员

7 厉鹏 中层管理人员、核心技术（业务）人员

8 李剑 中层管理人员、核心技术（业务）人员

9 李世杰 中层管理人员、核心技术（业务）人员

10 张懂 中层管理人员、核心技术（业务）人员

11 杨宏武 中层管理人员、核心技术（业务）人员

12 马建建 中层管理人员、核心技术（业务）人员

13 高赛 中层管理人员、核心技术（业务）人员

14 范启华 中层管理人员、核心技术（业务）人员

15 王玉骄 中层管理人员、核心技术（业务）人员

16 娄宗奇 中层管理人员、核心技术（业务）人员